様式第１４号（第１４条関係）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

八重瀬町長　　様
（施行業者）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　名　称
氏　名　　　　　　　　　　　印
ＴＥＬ

八重瀬町住宅リフォーム支援事業工事完了証明書

　八重瀬町住宅リフォーム支援事業において、下記のとおり工事が完了したことを証明します。

記

（申請者）　　住所

　　　　　　　　　氏名

（工事内容）

（工事期間）　　着手　　　　　　　年　　　月　　　日

　　　　　　　　　完了　　　　　　　年　　　月　　　日

（請負金額）　　金　　　　　　　　　　　　　　　　円

[bookmark: _GoBack](注)リフォーム工事の施工業者が記入し、八重瀬町住宅リフォーム支援事業補助金実績報告書（様式第１１号）に添付願います。